(ESPECIFICACIONES DE DESCRIPCION, U.M. ASI COMO MARCA/MODELO QUEDARAN 
ESTABLECIDAS CONFORME A PROPUESTA TECNICA/ECONOMICA Y CONTRATO). EL PROVEEDOR MANIFESTO SU VOLUNTAD DE 
SI APORTAR AL FONDO IMPULSO JALISCO EL CINCO AL MILLAR.

SUBTOTAL: $ 6,054.00

IMPUESTOS: $ 968.64

SIETE MIL VEINTIDOS PESOS 64/100 M.N TOTAL: $ 7,022.64

ajara. |alisco, en la fecha que aparece en el recuadro slgulente del presente CONTRATO, por.una parte el'Goblerno del Estado de Jalisco, por conducto de la Secretaria de Administracldn del Poder Ejecutlvo del Estado de Jalisco. 
I de Abastecimientos, Jose Eduardo Torres Quintanar.